S.19.01.21

Anspriiche aus Nichtlebensversicherungen

Nichtlebensversicherungsgeschift gesamt

Schadenjahr/Zeichnungs-

jahr

Vor
N-9
N-8

N-7

N-5
N-4
N-3

N-2

70020

Bezahlte Bruttoschiden (nicht kumuliert)

(absoluter Betrag)

Jahr

Entwicklungsjahr

4

5

6

9

10 & +

C0010

C0020

C0030

C0040

C0050

C0060

C0070

C0080

C0090

C0100

Co110

R0100

R0160

R0170

R0180

R0190

R0200

R0210

R0220

R0230

R0240

R0250

Gesamt

im laufenden
Jahr

C0170

Summe der Jahre
(kumuliert)

R0100

C0180

R0160

R0170

R0180

R0190

R0200

R0210

R0220

R0230

R0240

R0250

R0260

L10TTI'ST — dd — TSYTIST1020

100°1T00

[43



Vor

N-9

N-7

N-6

N-5

N-4

N-3

Bester Schiitzwert (brutto) fiir nicht abgezinste Schadenriickstellungen

(absoluter Betrag)

Jahr

Entwicklungsjahr

4

5

9

10 & +

C0200

C0210

C0220

C0230

C0240

C0250

C0260

C0270

C0280

C0290

C0300

R0100

R0160

R0170

R0180

R0190

R0200

R0210

R0220

R0230

R0240

R0250

Gesamt

Jahresende (abgezinste
Daten)

C0360

R0100

R0160

R0170

R0180

R0190

R0200

R0210

R0220

R0230

R0240

R0250

R0260

L10TTI'ST — dd — TSYTIST1020

100°1T00

€€





